
Data della 

Registrazione
BENEFICIARIO  IMPORTO TIPOLOGIA SPESE

30/06/2023 Interessi e competenze AL 30/06/2023 579,80 €-          COMPETENZE BANCARIE

30/06/2023 Imposta di bollo Imposta di bollo al 30/06/2023 25,00 €-             COMPETENZE BANCARIE

04/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ARDINGO FEDERICA SALDO FT.27/2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA COMPENSO APRILE+MAGGIO 3.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.939,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE COMPENSO MAGGIO 2023 2.939,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO LUIGI COMPENSO MAGGIO 2023 2.939,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FIORE NUNZIA PIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.917,82 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PACE ENRICO COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO COMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARICOMPENSO MAGGIO 2023 2.860,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO COMPENSO MAGGIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO COMPENSO MAGGIO 2023 2.538,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BALDUCCI ARMANDO SALDO N.SPESE N.7 2023 2.477,53 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA COMPENSO MAGGIO 2023 2.472,08 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCARSELLA MARCO COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIAMMARIA LORENZO COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA COMPENSO MAGGIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SIGNORI MARCO SALDO FATTURE 67+85 2023 2.450,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TERZINI LORETA COMPENSO MAGGIO 2023  2.350,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TOMASSONE PATRIZIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO COMPENSO MAGGIO 2023 2.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GINNETTI VINCENZO COMPENSO MAGGIO 2023 2.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI CRISTOFANO MICHELA RICOMPENSO MAGGIO 2023 2.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL COMPENSO MAGGIO 2023 2.340,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAFINO PIERGIORGIO COMPENSO MAGGIO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FLOCCO LIDIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE COMPENSO MAGGIO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA COMPENSO MAGGIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.082,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MARIANO ROCKY GABRIEL COMPENSO MAGGIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA COMPENSO MAGGIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA COMPENSO MAGGIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SOLLECCHIA PIERPAOLO COMPENSO MAGGIO 2023 2.007,42 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MASSIMILIANO COMPENSO MAGGIO 2023 1.952,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO COMPENSO MAGGIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS BEATRICE COMPENSO MAGGIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MONICA COMPENSO MAGGIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA COMPENSO MAGGIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA COMPENSO MAGGIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCHIAZZA PATRIZIO COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LIBERATORE LORENZO COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D ALOISIO LUCA COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA COMPENSO MAGGIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA COMPENSO MAGGIO 2023 1.736,80 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA COMPENSO MAGGIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI GIULIO PAOLO COMPENSO MAGGIO 2023 1.603,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LELY ARTURO COMPENSO MAGGIO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA COMPENSO MAGGIO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE COMPENSO MAGGIO 2023 1.432,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA COMPENSO MAGGIO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA COMPENSO MAGGIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D AGOSTINO GIUSEPPE ALESCOMPENSO MAGGIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE PAULIS MICHELA COMPENSO MAGGIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ANGELIS DANIELA COMPENSO MAGGIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI COMPENSO MAGGIO 2023 1.202,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVALLE ALIA COMPENSO MAGGIO 2023 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI



12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BUCCHIARONE RITA COMPENSO MAGGIO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA COMPENSO MAGGIO 2023 946,40 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *IANNI CARLA COMPENSO MAGGIO 2023 811,20 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA COMPENSO MAGGIO 2023 795,60 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

12/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA COMPENSO MAGGIO 2023 780,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

14/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVV. CARLI FRANCESCO SALDO FT.6/2023 10.688,00 €-     SPESE LEGALI

14/07/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA SALDO FT.1/23 DEL 04/04/23 260,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

07/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *EDENRED ITALIA S.R.L SALDO FT.M48836 4.076,28 €-       SERVIZIO SOST.DI MENSA

07/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ARDINGO FEDERICA SALDO FT.30 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

07/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VODAFONE ITALIA S.P.A. SALDO FT.3237 434,50 €-          UTENZE

07/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MARCHETTI STEFANO SALDO PRO FORMA N.59 2023 427,52 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

07/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VODAFONE ITALIA S.P.A. SALDO FT.AP12177346 385,86 €-          UTENZE

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *IOANNUCCI STEFANO SALDO FT.146 2023 7.481,60 €-       SPESE TRIBUTARIE/FISCALI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVV. TOGNA MASSIMO SALDO PROFORMA 18.5.23 6.139,76 €-       SPESE LEGALI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO COMPENSO GIUGNO 2023 3.056,77 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FIORE NUNZIA PIA COMPENSO GIUGNO 2023 2.917,82 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BALDUCCI ARMANDO SALDO N.SPESE N.8 2023 2.755,57 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE COMPENSO GIUGNO 2023 2.734,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO COMPENSO GIUGNO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARICOMPENSO GIUGNO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PACE ENRICO COMPENSO GIUGNO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE COMPENSO GIUGNO 2023 2.652,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIAMMARIA LORENZO COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO COMPENSO GIUGNO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO COMPENSO GIUGNO 2023 2.538,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO COMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI CRISTOFANO MICHELA RICOMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO COMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL COMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA COMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO COMPENSO GIUGNO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TERZINI LORETA COMPENSO GIUGNO 2023 2.350,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FLOCCO LIDIA COMPENSO GIUGNO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GINNETTI VINCENZO COMPENSO GIUGNO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA COMPENSO GIUGNO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D'ALOISIO LUCA COMPENSO GIUGNO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MARIANO ROCKY GABRIEL COMPENSO GIUGNO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE COMPENSO GIUGNO 2023 2.004,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.952,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MASSIMILIANO COMPENSO GIUGNO 2023 1.952,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCARSELLA MARCO COMPENSO GIUGNO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS BEATRICE COMPENSO GIUGNO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SOLLECCHIA PIERPAOLO COMPENSO GIUGNO 2023 1.873,59 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI COMPENSO GIUGNO 2023 1.870,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCHIAZZA PATRIZIO COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO COMPENSO GIUGNO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.736,80 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.736,80 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO LUIGCOMPENSO GIUGNO 2023 1.736,80 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA COMPENSO GIUGNO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA COMPENSO GIUGNO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA COMPENSO GIUGNO 2023 1.603,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MONICA COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LIBERATORE LORENZO COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LELY ARTURO COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO COMPENSO GIUGNO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PULI SERVICE SRL SALDO FTT.RE AL 31.07.2023 1.530,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE PAULIS MICHELA COMPENSO GIUGNO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TUCCELLA DANIELA COMPENSO GIUGNO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI



11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI GIULIO PAOLO COMPENSO GIUGNO 2023 1.336,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVALLE ALIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO COMPENSO GIUGNO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA COMPENSO GIUGNO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAFINO PIERGIORGIO COMPENSO GIUGNO 2023 1.202,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA COMPENSO GIUGNO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BUCCHIARONE RITA COMPENSO GIUGNO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ANGELIS DANIELA COMPENSO GIUGNO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA COMPENSO GIUGNO 2023 1.030,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA COMPENSO GIUGNO 2023 946,40 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SULPIZIO KATIA COMPENSO GIUGNO 2023 910,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *IANNI CARLA COMPENSO GIUGNO 2023 676,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA COMPENSO GIUGNO 2023 663,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LOMBARDO LOREDANA COMPENSO GIUGNO 2023 650,45 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *IBL BANCA SPA CONTRIBUTI FRANCO NERI 522,00 €-          CONTRIBUTI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *JAROSZEWSKI ANNA COMPENSO GIUGNO 2023 520,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *COMPASS BANCA S.P.A. CONTRIBUTI PAVIA R. GIUGNIO 500,00 €-          CONTRIBUTI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VITTORIA ASSICURAZIONI CONTRIBUTI DE LUCA GIUGNO 400,04 €-          CONTRIBUTI

11/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PITAGORA S.P.A. CONTRIBUTI FRANCO NERI 390,00 €-          CONTRIBUTI

18/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GAMMA UFFICIO S.R.L. SALDO FT. E/84/2023 720,00 €-          MAT. DI CONSUMO/CANCELLERIA

24/08/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ENEL ENERGIA S.P.A 804,06 €-          UTENZE

04/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *EDENRED ITALIA S.R.L SALDO FT.M47982 4.415,97 €-       SERVIZIO SOST.DI MENSA

04/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ARDINGO FEDERICA SALDO FT.33 23 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

04/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *UMBERTO BOLOGNA SRL SALDO FT.1930 430,60 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI MUZIO ILARIA SALDO COMPENSI DA MAGGIO A LUGLIO 7.540,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL SALDO COMPENSI A LUGLIO 4.290,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE COMPENSO LUGLIO 2023 2.734,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARICOMPENSO LUGLIO 2023 2.732,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA COMPENSO LUGLIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO COMPENSO LUGLIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA COMPENSO LUGLIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO COMPENSO LUGLIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO COMPENSO LUGLIO 2023 2.730,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SERAFINO PIERGIORGIO COMPENSO LUGLIO 2023 2.672,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO COMPENSO LUGLIO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TUCCELLA DANIELA COMPENSO LUGLIO 2023 2.600,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO COMPENSO LUGLIO 2023 2.538,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO COMPENSO LUGLIO 2023 2.500,99 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA COMPENSO LUGLIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA COMPENSO LUGLIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO COMPENSO LUGLIO 2023 2.470,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE COMPENSO LUGLIO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FLOCCO LIDIA COMPENSO LUGLIO 2023 2.271,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCARSELLA MARCO COMPENSO LUGLIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA COMPENSO LUGLIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO COMPENSO LUGLIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIAMMARIA LORENZO COMPENSO LUGLIO 2023 2.210,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA COMPENSO LUGLIO 2023 2.082,08 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA COMPENSO LUGLIO 2023 2.082,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MARIANO ROCKY GABRIEL COMPENSO LUGLIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *JAROSZEWSKI ANNA COMPENSO LUGLIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA COMPENSO LUGLIO 2023 2.080,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SOLLECCHIA PIERPAOLO COMPENSO LUGLIO 2023 2.007,42 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI COMPENSO LUGLIO 2023 2.004,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PACE ENRICO COMPENSO LUGLIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D'ALOISIO LUCA COMPENSO LUGLIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA COMPENSO LUGLIO 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA COMPENSO LUGLIO 2023 1.950,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FIORE NUNZIA PIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.870,40 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO COMPENSO LUGLIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA COMPENSO LUGLIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCHIAZZA PATRIZIO COMPENSO LUGLIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *TOMASSONE PATRIZIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.820,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA COMPENSO LUGLIO 2023 1.736,80 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA COMPENSO LUGLIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *GINNETTI VINCENZO COMPENSO LUGLIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA COMPENSO LUGLIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO COMPENSO LUGLIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA COMPENSO LUGLIO 2023 1.690,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.603,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI



15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO LUIGCOMPENSO LUGLIO 2023 1.603,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI GIULIO PAOLO COMPENSO LUGLIO 2023 1.603,20 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MASSIMILIANO COMPENSO LUGLIO 2023 1.562,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LOMBARDO LOREDANA COMPENSO LUGLIO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LELY ARTURO COMPENSO LUGLIO 2023 1.560,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE SALDO COMPENSI A LUGLIO 1.478,60 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA COMPENSO LUGLIO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVALLE ALIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA COMPENSO LUGLIO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO COMPENSO LUGLIO 2023 1.430,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.336,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO COMPENSO LUGLIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LIBERATORE LORENZO COMPENSO LUGLIO 2023 1.300,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS BEATRICE COMPENSO LUGLIO 2023 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SULPIZIO KATIA COMPENSO LUGLIO 2023 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MONICA COMPENSO LUGLIO 2023 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE PAULIS MICHELA COMPENSO LUGLIO 2023 1.170,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *BUCCHIARONE RITA COMPENSO LUGLIO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *DE ANGELIS DANIELA COMPENSO LUGLIO 2023 1.040,00 €-       PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA COMPENSO LUGLIO 2023 946,40 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA COMPENSO LUGLIO 2023 910,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA COMPENSO LUGLIO 2023 910,00 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *IANNI CARLA COMPENSO LUGLIO 2023 811,20 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

15/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA COMPENSO LUGLIO 2023 795,60 €-          PRESTAZIONI DI TERZI

25/09/2023 Bonifico tramite Internet Banking *AVV. CARLI FRANCESCO SALDO FT.07/2023 10.688,00 €-     SPESE LEGALI


